Безымянское муниципальное образование

Энгельсского муниципального района Саратовской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.09.2024          №  93

с. Безымянное

Об утверждении состава комиссии по

приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением о порядке

управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Безымянского

муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,

утвержденным решением Совета депутатов Безымянского муниципального образования

от 28.11.2019 № 076/26-04, Положением о комиссии по приватизации имущества, находящегося в

собственности Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района

Саратовской области, утвержденного решением Совета депутатов Безымянского муниципального

образования от 25.09.2024 № 074/19-05, администрация Безымянского муниципального

образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по приватизации имущества, находящегося в собственности

Безымянского муниципального образования, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со

дня официального обнародования.

Глава Безымянского

муниципального образования Г.Н. Бодренко

Приложение

к постановлению администрации

Безымянского муниципального

образования

от 26.09.2024 № 93

СОСТАВ

комиссии по приватизации имущества, находящегося в собственности Безымянского

муниципального образования

Председатель комиссии: Норовяткин Михаил Михайлович,

руководитель аппарата администрации

Заместитель председателя

комиссии:

Маслов Владимир Сергеевич, начальник отдела

ЖКХ и пожарной безопасности

Члены комиссии:

Роголевский Михаил Петрович - депутат Совета депутатов Безымянского

муниципального образования

Кусаинова Альфия Александровна  - начальник отдела по экономике и финансам

Ряскина Виктория Евгеньевна - главный специалист по земельным и

имущественным отношениям